
・元町港船客待合所休館中の船の運営状況については

 東海汽船大島営業所にお問い合わせください。

  

※休館中の発券業務・船の発着港は岡田港となります。

お問い合わせ 東京都港湾局東京港建設事務所施設整備課
 

 日頃より工事にご理解ご協力いただき感謝申し上げます。東京都港湾局では、元町

港船客待合所のエアコン等について、経年や塩害等により劣化した部分の改修工事を

行ってまいります。

 元町港船客待合所は改修工事に伴う足場設置のため、令和３年１０月から令和４年

１月中旬まで休館とさせていただきます。ご利用の皆様には、ご不便をおかけします

が、皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

元町港船客待合所改修工事について

■工事工程表




